em circulação da sua 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, 
da espécie quirografária, com garantia adicional fidejussória, em 2 (duas) séries, para 

Emissão ). Presentes ainda (i) os representantes 
do Agente Fiduciário; (ii) os representantes da Companhia; e (iii) os debenturistas detentores 

de 2,4895% (dois inteiros e quatro mil e oitocentos e noventa e cinco décimos de milésimos 
por cento) das Debêntures da Segunda Série em Circulação (conforme definido na Escritura 
de Emissão) Debenturistas da Segunda Série Debêntures da Segunda Série
respectivamente), conforme lista de presença constante no Anexo I desta ata.

[...]

autorizado pelos respectivos instrumentos das dívidas, ou de outros 
passivos em aberto, inclusive aqueles decorrentes de decisões 
administrativas, arbitrais ou judiciais (ou acordos ou transações), ou 
depositados em conta vinculada destinada ao pagamento de tais 
obrigações, em até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados do 
efetivo recebimento dos recursos financeiros pela respectiva 
entidade, ou no reembolso ou ressarcimento de dívidas que tenham 
sido pagas com recursos próprios da Fiadora e/ou das Subsidiárias 
Relevantes da Fiadora, ou, (b) que a referida operação resulte em